

## Årsrapport for 2019

**Fausø Udlejning ApS**  
**Nyager 2**  
**2605 Brøndby**  
**CVR-nr. 38 22 92 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020

Kim Fausø Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Fausø Udlejning ApS Nyager 2 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 38 22 92 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 2. december 2016
	Hjemsted: Brøndby
<b>Direktion</b>	Kim Fausø Jensen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af materiel.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 467.373, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.750.677.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.135.185</b>	<b>1.020.303</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-504.641</u>	<u>-379.932</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>630.544</b>	<b>640.371</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	3	<u>-31.348</u>	<u>-35.945</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>599.196</b>	<b>604.427</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-131.823</u>	<u>-135.973</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>467.373</u></b>	<b><u>468.454</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>467.373</u>	<u>468.454</u>
		<b><u>467.373</u></b>	<b><u>468.454</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>3.436.224</u>	<u>2.219.928</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>3.436.224</b></u>	<u><b>2.219.928</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.436.224</b></u>	<u><b>2.219.928</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		155.578	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.731</u>	<u>9.551</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>163.309</b></u>	<u><b>9.551</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.348</b></u>	<u><b>6.656</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>167.657</b></u>	<u><b>16.207</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.603.881</b></u></u>	<u><u><b>2.236.135</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.700.677	1.233.304
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.750.677</b>	<b>1.283.304</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		232.298	168.762
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>232.298</b>	<b>168.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.265	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.516.754	594.135
Skyldigt sambeskatningsbidrag		68.287	110.818
Anden gæld		10.600	79.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.620.906</b>	<b>784.069</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.620.906</b>	<b>784.069</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.603.881</b>	<b>2.236.135</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	504.641	379.932
	<b>504.641</b>	<b>379.932</b>

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.722	35.906
Andre finansielle omkostninger	3.626	39
	<b>31.348</b>	<b>35.945</b>

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	68.287	110.818
Årets udskudte skat	63.536	25.155
	<b>131.823</b>	<b>135.973</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2019	2.759.196
Tilgang i årets løb	<u>1.720.938</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.480.134</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	539.269
Årets afskrivninger	504.641
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.043.910</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>3.436.224</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.233.304	1.283.304
Årets resultat	<u>0</u>	<u>467.373</u>	<u>467.373</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>1.700.677</u></u></b>	<b><u><u>1.750.677</u></u></b>

## Noter

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Fausø Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Kim Fausø Jensen

#### Øvrige nærtstående parter

Moderselskab, Fausø Holding ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Total Stillads ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Fausø Ejendomme ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Ulstrupsmeden ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Fausø Holding ApS  
Nyager 2  
2605 Brøndby
